
WPr.0213.20.2024 

Uchwała nr 3933 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o podpisanie umowy o współpracy 

pomiędzy Uniwersytetem w Białymstoku a V.M. Koretsky Institute of State and 

Law of the National Academy of Sciences of Ukraine 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 9 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 5/2023 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 października 

2023 r.) Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje wniosek o 

podpisanie umowy o współpracy pomiędzy Uniwersytetem w Białymstoku a V.M. 

Koretsky Institute of State and Law of the National Academy of Sciences of Ukraine. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

 


